近 隣 住 民 の 皆 様 へ

工事予定期間 ・支柱撤去(通行止め)

年 月 日 (24日23:00～25日5:00)

年 月 日 (26日23:00～27日5:00)

年 月 日 (28日23:00～1日5:00)(予備日)

・クレーン搬出(通行止め)

令和7年2月28日(金)～令和7年3月6日(木)(23:00～5:00)　内3日作業予定

作業時間 夜間作業：23:00～5:00

工事概要 クレーン搬出・クレーンによる支柱撤去工事

事業主体

工事監督

施工会社 ユニオン建設(株) 電話番号:045-392-5506

担当者　豊田・佐藤

施工箇所図

(月)

(水)

令和 7 2 28 (金)

2 26

ユニオン建設株式会社

工事のお知らせ

 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

いただき誠にありがとうございます。

 このたび、都市計画道路桂町遠藤線(上倉田戸塚地区)街路整備事業に伴う

盛徳寺こ線人道橋を撤去において、下記の日程で夜間(23:00～5:00)通行止めによ

りクレーンによる支柱撤去工事、クレーン搬出を予定しております。

　工事期間中は、近隣の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、

ご協力の程お願い申し上げます。

記

令和 7 2 24

令和 7

横浜市道路局建設課 電話番号:045-671-3539

JR東日本旅客鉄道株式会社 横浜支社

（工事に関するお問い合わせは、上記の連絡先までお願いします）

Ｕターン箇所

(裏面に配置図記載)

区間全面通行止め

区間通行止め

(美松ハイツ)住民は

通行可能

盛徳寺こ線人道橋

NO.90R

NO.95R

A10

L-650

a

L
-4
00

a

a

Co

工事中

F

車止

a

a

a Co

g

g

a

工事中

工事中

a

Co

仮設

Co

グレイストツカ

ライト設置
カラーコーン設置

カラーコーン設置

E

E

バーバーコンドウ

aL-600

H

H

L
-
5
00

L-600

L-600

L
-5
5
0

H

伊勢吉

レオパレス

伊勢吉

レオパレス

NO.89

NO.90

NO.91 NO.92 NO.93 NO.94

NO.95 NO.96 NO.97

NO.98

仮設

工事中

仮設

L-
45
0

a

a

a

a

：前進

：後退

6
6 8
2

14030

一般車両Uターン誘導用

一般車両・Uターン車誘導用

パークホームズ戸塚

ヴェールシャルマン戸塚Ⅱ

ヴェールシャルマン戸塚Ⅱ

駐
輪
場大芳２ndビル

a

R=
10
.0

a

セブンイレブン

ヴェールシャルマン戸塚Ⅱ

Ｕターン車は中に入り次第

交通整理員の誘導に従い

バックしＵターンを行います。

連続で車両が入った場合は入り口付近で

待機してもらいＵターン完了後車両を誘導します。

中外製薬

至

高

島

橋

至

国

道

一

号

至戸塚駅

U-180

U
-240

L
-550

550t吊油圧クレーン

R
19000

R17000

区間前面通行止め

(車両・通行人×)

住民(美松ハイツ)誘導用

区間通行止め

住民(美松ハイツ)住民

は通行可能